Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
JOINTEC GAS
DESCRIZIONE PRODOTTO
Il giunto GAS è stato ideato per essere installato sotto
pavimento (piastrella, pietra o altro) e sopra il massetto. E’
indicato per essere utilizzato in strutture commerciali,
aeroporti e parcheggi, stazioni ferroviarie con passaggi

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GAS in Alluminio Naturale
Cod. H mm Finitura
GAS100AN270 10 AN - Naturale
GAS125AN270 12,5 AN - Naturale
GAS150AN270 15 AN - Naturale
GAS200AN270 20 AN - Naturale
jointec >> GAS in Alluminio Anodizzato
Cod. H mm Finitura
GAS100AS270 10 AS - Argento
GAS125AS270 12,5 AS - Argento
GAS150AS270 15 AS - Argento
GAS200AS270 20 AS - Argento
APPLICAZIONE
1.	 Scegliere il profilo della dimensione H corrispondente allo spessore dela piastrella da posare prestando assoluta
attenzione che il profilo non deve superare il bordo del pavimento ma posizionarsi 0,5 ÷ 1 mm più basso;
2.	 Stendere con l’ausilio di una spatola dentata il collante nell’area di applicazione del profilo;